
slodzēm 
līdz 3,5 t

ROMEX

īpaši labi 
vada ūdeni

izturīgs pret 
salu un sāli

!

Krāsu piemēri atsevišķi iegādātam grants/šķembu materiālam

Saista šķembas un pareizi tās nostiprina, veido uzticamu, vizuāli pievilcīgu seguma 
virsmu. Piemērots celiņiem, koku dobēm, rotaļu laukumiem, kapsētu celiņiem, soliņu 
zonās vai dekoratīviem nolūkiem. Piemērots arī sabiedriskām telpām: laukumiem un 
parkiem. Līmētā akmens šķembu segumi kļūst ūdens caurlaidīgi un viegli kopjami.

Produkta īpašības
• virsējam slānim no 30 mm

• laba ūdenscaurlaidība

• ideāli piemērots celiņu izbūvei un koku dobēm

• profesionālai lietošanai

• augsta izturība

• izejvielu dēļ balti un gaiši akmeņi var nodzeltēt

• baltiem akeņiem iesakām lietot ROMPOX® - DEKO

ROMPOX® – PROFI-DEKO
Profesionāla šķembu un grants saistviela



Konsultācijām
+37127773368

Sekojiet mums:

ROMPOX® – PROFI-DEKO
Profesionāla šķembu un grants saistviela

LIETOŠANA
Prasības ieklāšanas vietai: seguma virsmai un pamatnēm jābūt ierīkotām atbilstoši paredzamajām satiksmes 
slodzēm saskaņā ar segumu ierīkošanas regulējošajiem noteikumiem, un seguma pamatnēm jābūt ūdens caur-
laidīgām. Nākotnes slodžu dēļ seguma virsma nedrīkst nosēsties vai seguma elementi nedrīkst tikt pārvietoti 
no seguma.

Sagatavošana: minimālais ieteicamais pielīmētā šķeldojuma (pēc produkta uzklāšanas) seguma biezums ir 
30 mm. Blakus virsmas, kuras nav paredzēts pārklāt, ir jāpielīmē ar līmlenti, lai novērstu saskari ar produkta sa-
stāvdaļām. Produkts nav piemērots baltiem akmeņiem. Šķembai jābūt tīrai un sausai, iegādāto šķembu ieteicams 
papildus mazgāt un nosusināt. Šķembu mazgāšana ir iespējama divos veidos:

1. Izmantojiet maisītāju - ievietojiet granti maisītājā, pievienojiet tīru ūdeni un sāciet mazgāšanas procesu, maz-
gāšanas laiks vismaz 1 minūte. Pēc mazgāšanas izlejiet duļķaino ūdeni no maisītāja. Ja nepieciešams, atkārtojiet 
procedūru, līdz izvadītais ūdens ir tīrs. Izmazgāto šķembu vienmērīgi izklājiet uz ietves (izmantojiet būvplēvi) un 
nosusiniet (vislabāk tiešos saules staros).

2. Izmantojiet metāla sietu. Iegremdējiet šķembas ūdenī un ar sieta palīdzību peldiniet, līdz šķembas kļūst tīras. 
Izmazgāto šķembu vienmērīgi izklājiet uz ietves (izmantojiet būvplēvi) un nosusiniet (vēlams tiešos saules sta-
ros). Mazgātām šķembām, sajaucot to ar produktu, jābūt sausai, pretējā gadījumā šķembas nesalips kopā un 
pārklājums nebūs izturīgs. 

Maisīšana: sajauciet abas produkta sastāvdaļas (no abām plastmasas pudelēm) kopā, maisīšanas laiks vismaz 
2 minūtes. Pievienojiet maisītājā tīru un sausu šķembu, un sāciet maisīšanas procesu. 3 kg kopā sajauktos kompo-
nentus lēnām maisot, lej šķembā. Kopējais maisīšanas laiks: vismaz 6 minūtes. Izmantojiet profesionālu maisītāju.

Uzmanību: produkta sastāvdaļas ieteicams uzglabāt siltā telpā, tad lietošanas laikā tās būs šķidrākas un būs 
vieglāk ielejamas. Sastāvdaļas turot vēsā vietā, tās kļūs viskozākas. Pārklājuma sajaukto šķembu un produkta 
sastāvdaļu masu uzlej uz pamatnes un vienmērīgi izlīdzina ar lāpstu vai špakteļlāpstiņu. Masas blīvēšanai un 
izlīdzināšanai izmantojiet izlīdzināšanas lāpstu.

Turpmākā kopšana: svaigi uzklātā virsma 24 stundas jāaizsargā no lietus. Lietus aizsarglīdzekļus nedrīkst likt 
tieši uz seguma, nepieciešams nodrošināt pietiekamu gaisa cirkulāciju. 

Padoms: ja segums paredzēts transportlīdzekļiem: minimālais seguma biezums ir 60 mm. Pēc pārklājuma sacie-
tēšanas pastipriniet virsmas slāni - ar otu vai rullīti uzklājiet produktu uz sacietējušās virsmas, tādējādi papildus 
nostiprinot pārklājuma virsmu. Patēriņš: ~ 200-300 ml/m². Šo procesu var atkārtot ik pēc 3 gadiem. Ja rodas 
šaubas, pārbaudiet produktu uz neliela laukuma, pirms strādājat ar visu paredzēto laukumu seguma zonā.

Aptuvenais patēriņš uz 1,5 m² 30 mm dziļai virsmai:
Gājēju slodze: piem., dārza celiņi, puķu dobes, aizsargjoslas vai koku dobe
3 kg produkts ROMPOX® - PROFI-DEKO + 75 kg grants/šķembas ar daļiņu izmēru aptuveni 2–5 mm

Piemēri: Saistvielas patēriņš grants stiprināšanai uz m²*.

Materiāls Blīvums Minimālais dziļums Grants/šķembu daudzums Saistvielas daudzums

2–5 mm granīta šķembas 1 720 kg/m³ 3 cm 52 kg 2,1 kg

4–8 mm šķembas 1 360 kg/m³ 3 cm 41 kg 1,6 kg

8–11 mm šķembas 1 420 kg/m³ 3 cm 43 kg 1,7 kg

12–16 mm apaļās šķembas 1 580 kg/m³ 5 cm 79 kg 2,4 kg

16–22 mm šķembas 1 480 kg/m³ 7 cm 104 kg 3,1 kg

32–45 mm apaļās šķembas 1 620 kg/m³ 15 cm 243 kg 7,3 kg

Aptuvenais patēriņš uz 0,7 m² 50 mm dziļai virsmai:
Viegla satiksmes slodze līdz 3 t, t.i., privāti izmantojami piebraucamie ceļi vai autostāvvietas.
3 kg produkts ROMPOX® - PROFI-DEKO + 50 kg grants/šķembas ar daļiņu izmēru no aptuveni 2–5 mm līdz 4–8 mm

Uzklājiet tikai uz nepiesārņotas, ūdenscaurlaidīgas gultnes un pamatnes. Mēs iesakām ROMPOX® - TRASS-BED kā pamatnes javu. Uzreiz pēc virsmas sacietēšanas vēlams uz 
akmens virsmas uzklāt neatšķaidītu ROMPOX® - PROFI-DEKO saistvielu, izmantojot otu vai rullīti. Tas nodrošina vēl labāku virsmas izturību. Aptuvenais patēriņš 200–300 g/m². 

Piemēri: Saistvielas patēriņš grants stiprināšanai uz m²*.

Materiāls Blīvums Minimālais dziļums Grants/šķembu daudzums Saistvielas 
2–5 mm granīta šķembas 1 720 kg/m³ 5 cm 86 kg 5,2 kg

4–8 mm šķembas 1 360 kg/m³ 5 cm 68 kg 4,1 kg

!

PIEZĪMES

Lūdzu, ņemiet vērā, ka izmaksas ir aptuvenas. 
Būvniecībā izmantotie materiāli ir subjektīvi, 
tāpēc to izmantotās summas var atšķirties. Pēc 
virsmu sablīvēšanas samazinās apjoms, tad 
pieaug arī izmaksas.

Piezīme par virsmas biezumu:
Virsmai jābūt trīs reizes dziļākai nekā lielākajai 
šķembas daļiņai. Var izmantot tikai mazgātas 
un žāvētas šķembas.

Šajā materiālā drukātā informācija ir balstīta 
uz pārbaudēm, zinātni un praksi. Attēli ir repre-
zentatīvi. Derīgs no 2022. maija. Mēs paturam 
tiesības veikt izmaiņas.

TEHNISKIE DATI

Testēšanas pārskats Nr. 53-1607/12 CPH-13478

Sistēma Divkomponentu epoksīdsveķu sistēma

Spiedes stiprība 13.9 N/mm² 

Liekuma stiepes izturība 4.8 N/mm² 

Cietās javas sagatavotās masas blīvums 1.58 kg/dm³ 

Uzklāšanas laiks 20 °C temperatūrā 20–30 min.

Uzklāšanas temperatūra > no 0 °C līdz 30 °C  
Pie zemākas temperatūras lēnāka sacietēšana. 
Pie augstākas temperatūras ātrāka sacietēšana.

Virsmas lietošanas atsākšana pie 20 °C 
temperatūras

Virsmas izmantošana pēc 24 stundām - var staigāt gājēji,  
pēc 6 dienām - braukt transportlīdzekļi.

Ūdens caurlaidība Liela caurlaidība, atkarībā no daļiņu lieluma 

Uzglabāšanas laiks 24 mēneši

Uzglabāšana Sargāt no sala, glabāt sausumā 

https://www.instagram.com/betono_mozaikalv/
https://www.facebook.com/Betonomozaika.lv
https://www.youtube.com/@betonomozaika2104

